
Id: DGDCE-SWHXM-PGGRX-VQYDY-EFQTE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/446/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dzierżoniów do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 
zabezpieczającego umowę o dofinansowanie projektu wraz z deklaracją wekslową tytułem zabezpieczenia 

spłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. C i pkt 10 oraz art. art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z póżn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dzierżoniów do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego i podpisania 
deklaracji do weksla, do kwoty 24.000 zł, jako zabezpieczenia wykonania umowy o przyznanie pomocy w ramach 
działania 4.1/413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju na „Dożynki - najważniejsza impreza kulturalna Gminy 
Dzierżoniów”, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak



Id: DGDCE-SWHXM-PGGRX-VQYDY-EFQTE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku przygotowaniem do podpisania umowy dla Gminy Dzierżoniów o przyznanie pomocy w ramach 
działania 4.1/413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju na „Dożynki - najważniejsza impreza kulturalna Gminy 
Dzierżoniów”. Wniosek o dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013, 
został złożony w grudniu 2009 do Lokalnej Grupy Działania Ślężanie”. Koszt projektu to 19.764,00 zł 
a dofinansowanie wynosi 11.802,00 zł. Celem organizacji „Dożynek-najważniejszej imprezy kulturalnej Gminy 
Dzierżoniów” jest kultywowanie tradycji święta rolników będącego ukoronowaniem ich całorocznego trudu 
w połączeniu z integracją społeczności lokalnej, co ma wzmocnić poczucie tożsamości społeczności wiejskiej, 
zachować dziedzictwo kulturowe i specyfikę obszaru wiejskiego. Projekt przyczyni się także do promocji obszarów 
wiejskich. W związku z wymaganiami do umowy Beneficjent czyli gmina Dzierżoniów zobowiązana jest do 
podpisania weksla In blanco, zabezpieczającego środki. 


